
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP2301FC

Seite 1/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:34 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP2301FC

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
125542-4

Thumb Screw  M10x115
1 N/A

2
450946-4

Deapth Pointer
1 N/A

3
252643-6

WING NUT M10
1 N/A

4
410129-8

NYLONOVA MATICA M10      3612,3612C   
1 N/A

5
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

6
450947-2

Rear Cover
1 N/A

7
158979-0

MOTOR HOUSING COMPLETE
1 N/A

8
631859-0

REG.ELEKTRONIKA RP2300
1 N/A

8
620081-4

REGULAČNÁ ELEKTRONIKA RP2300FC
1 N/A

8.2
620081-4

REGULAČNÁ ELEKTRONIKA RP2300FC
1 N/A

9
866381-0

RP2301FC NAME PLATE
1 N/A

10
654531-7

SVORKOVNICA  HT-345
1 N/A

13
682505-8

CHRANIC SNURY 10-90
1 N/A

14
695123-3

KÁBEL
1 N/A

15
687053-2

DRŽIAK KÁBLA  neu
1 N/A

16
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

17
450949-8

Cover
1 N/A

18
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

19
266059-9

SKRUTKA SAMOREZNÁ  5x75
2 N/A

20
636013-1

STATOR 220 V 3612C
1 N/A

21
450944-8

DOSKA ODKLONU VZD. RP1800FX
1 N/A

22
211092-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 629DDW
1 N/A

23
681631-0

IZOLACNA PODLOZKA 3612C
1 N/A

24
517813-7

ARMATURE
1 N/A

24 *** INC. 22,23,25
N/A

25
240112-9

Fan  80
1 N/A

26
251295-0

SKRUTKA  M4x14
3 N/A

27
285731-4

Bearing Retainer
1 N/A

28
211380-1

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6205DDW RP1800
1 N/A

29
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

30
450937-5

KRYT RUKOVäTE R RP2300FC
1 N/A

31
450940-6

PÁČKA VYPÍNAČA RP1800FX72300FC
1 N/A

31
450940-6

PÁČKA VYPÍNAČA RP1800FX72300FC
1 N/A

31.2
450940-6

PÁČKA VYPÍNAČA RP1800FX72300FC
1 N/A

32
233024-3

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 4  233024-3
1 N/A

33
450941-4

KOLÍK ARETÁCIE RP1800FX/2300FC
1 N/A

34
231372-4

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 5  5014/16NB/3612 U
1 N/A

35
651430-4

VYPÍNAČ ALD164  3612C
1 N/A

36
911343-4

Pan Head Screw
1 N/A

37
450936-7

RUKOVäŤ R RP1800FX/2300FC
1 N/A

Seite 2/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:34 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP2301FC

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

38
450942-2

VIEČKO ARETÁCIE RP1800FX/RP2300FC
1 N/A

39
233072-2

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 8   9522NB
1 N/A

40
268234-3

KOLÍK 6 RP1800FX/RP2300FC
1 N/A

41
911133-5

SKRUTKA M4x18
2 N/A

42
763628-2

COLLET CONE 12MM
1 N/A

43
763674-5

COLLET NUT
1 N/A

44
318382-9

KRYT LOŽISKA RP1800FX/RP2300FC
1 N/A

45
285849-1

Retainer
1 N/A

46
158972-4

PRÍRUBA MOTORA  RP1800FX
1 N/A

47
266012-5

SKRUTKA SAMOREZNÁ 5x35      9069
4 N/A

48
153476-1

HALF NUT COMPLETE
1 N/A

49
231231-2

PRUŽINA 12
1 N/A

50
911343-4

Pan Head Screw
1 N/A

51
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

52
450939-1

Grip Cover
1 N/A

53
450938-3

Grip  L
1 N/A

54
643700-5

VIECKO DRZIAKA UHLIKOV 7x18
2 N/A

55
191953-5

UHLÍKY CB-203
1 N/A

56
816926-4

Indication Label
1 N/A

57
266026-4

SKRUTKA  4x12
2 N/A

58
631862-1

OSVETLENIE RP1800/2300
1 N/A

59
233538-2

Torsion Spring 15
1 N/A

60
266015-9

SKRUTKA  M10  3612C
1 N/A

61
450950-3

Lock Lever
1 N/A

62
911213-7

SKRUTKA M5x12
1 N/A

63
450943-0

Silent Pole
1 N/A

64
234106-4

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 13 RP1800
1 N/A

65
325652-9

Screw M10
1 N/A

66
450953-7

KRYT OCHRANÝ  RP1800FX/Rp2300FC
1 N/A

67
251467-7

- FLAT HEAD SCREW M6
1 N/A

68
213030-4

O-KRÚŽOK 8   RP0910/1110C
1 N/A

69
265587-1

+HEX. BOLT M5x20
1 N/A

70
265586-3

+HEX. BOLT M5x14
1 N/A

71
315931-3

STOPPER
1 N/A

72
265587-1

+HEX. BOLT M5x20
1 N/A

73
216009-4

GUĽKA OCEĽOVÁ  7,1 6906/3620/RP
1 N/A

74
231419-4

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 5
1 N/A

75
265720-5

SKRUTKA KRÍDLOVÁ M5x14
1 N/A

76
231240-1

PRUŽINA 7
1 N/A

77
253783-3

PODLOŽKA 6  253783-3
1 N/A

Seite 3/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:34 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP2301FC

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

78
931303-0

MATICA M6
1 N/A

79
265774-2

Thumb Screw  M4x19
1 N/A

80
213022-3

O RING  3
1 N/A

81
265720-5

SKRUTKA KRÍDLOVÁ M5x14
1 N/A

82
231240-1

PRUŽINA 7
1 N/A

83
417252-0

DORAZ HĹBKOVÝ  RP0910/1110C
1 N/A

84
234105-6

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 11 RP1800
1 N/A

85
158973-2

Base
1 N/A

86
424176-3

Cap 14
1 N/A

87
346032-6

Lock Plate
1 N/A

88
233105-3

PRUŽINA 4  6831D/6835D
2 N/A

89
450951-1

DOSKA KLZNÁ RP1800FX/RP2300FC
1 N/A

90
912112-6

SKRUTKA SO ZAPUS. HLAVOU M4x10
4 N/A

91
266016-7

SKRUTKA M5X10  3612
2 N/A

1001
194935-6

STRAIGHT GUIDE SET
1 N/A

1002
122850-4

DUST NOZZLE ASS'Y
1 N/A

1005
266491-7

Pan Head Screw
1 N/A

1006
763801-4

COLLET SLEEVE FOR 6 MM BIT
1 N/A

1007
763804-8

COLLET SLEEVE FOR 8 MM BIT
1 N/A

1008
781030-7

WRENCH 24
1 N/A

1009
941152-7

PODLOZKA 6
1 N/A

1010
821552-6

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE4)
1 N/A

1010.2
821552-6

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE4)
1 N/A

1011
837647-5

INNER TRAY
1 N/A

1012
801E79-2

RP2301FCXJ INDICATION LABEL
1 N/A

1013
801E80-7

RP2301FCXJ PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 4/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:37:34 AM / 

http://www.tcpdf.org

